
2025年 8月吉日 

各  位 

一般社団法人 日本塗料工業会 

                                         総務部 

 第 36 回 写真展作品ご出展お願いの件  

 

拝啓 秋暑厳しき候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当工業会の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、工業会事業の一環といたしまして本年も恒例の第36回写真展を開催いたします。 

 つきましては、下記要領にて作品を募集いたしますので、奮ってご出展頂きます様お願い方々

ご案内申し上げます。 

 なお、ご出展につきましては、9 月 5 日(金)までに本状にて、総務部までＦＡＸあるいはメー

ルにて、お申込みくださいます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．サイズ   四つ切 １人１点 未発表のもの ／ カラー、モノクロいずれも可 

２． 題    必ず、お付けください。 

３．開催期間  2025年 10月 1日（水）～10月 31日（金） 

４．搬入場所  東京塗料会館 １階 事務所 

５．搬入期日  2025年 9月 19日（金）必着にてお願いします。 

６．応募資格  塗料産業３団体会員企業の方（日本塗料工業会、日本塗料商業組合、日本塗装

工業会）及び旧塗料協会会員企業の方、およびＯＢ、家族、その他関係者 

７．提出先   一般社団法人 日本塗料工業会 総務部 

        〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿3丁目12番 8号 

        TEL 03-3443-2011  FAX 03-3443-3599 

※ 作品には、題名、出展者住所、氏名の明記をお願いします。 

※ 展示用の額は会館運営部で用意いたしますので写真だけで結構です。 

以上 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

（一社）日本塗料工業会 総務部行き     （ＦＡＸ ０３－３４４３－３５９９） 

メールの場合：件名「写真展申込」で下記項目をinfo@toryo.or.jpまでお申込み下さ

い。 

 第 36 回 写真展 出展申込書  

下記内容にて、出展を申込みます。 

貴社名（ＯＢ含む）：                   

氏名：                 ふりがな：                

ご住所：〒              

                                  

電話番号：                  （９月５日迄にお申込み願います） 


